
\

¡¡, t¡

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
liluniclpalldad de Chlllán Viejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A DON HECTOR
QUEZADA SEGUEL AUXILIAR GRADO
16,EMS.

597 4

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

¡nstrucciones contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para

funcionarios Mun¡cipales;

c).- La solicitud presentada por HECTOR QUEZADA
SEGUEL para que se le conceda Devolución de Tiempo por I dia y la autorización dada por

la Sra. Admin¡stradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZA I dia voluc¡ón de Tiempo a
rel ia 0711012021 , desde las

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES U E ARCHIVESE.

LO MONTT LATE
ADMINIS ORA MUNICIPAL

POR ORDEN EL AEÑOR ALCALDE

[T

üEC

n

¡t c

\

RAF L BUSTOS FUENTES
SE AR|O MUNTCTPAL (S)

JDP/LMO/RBF
Alcalde; (SM), Directora de Adm¡nistración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno ¡runicipal (DCl),

lt¡

Contraloria Generaldé la Repúbl¡ca (SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atr¡buciones a la Adm¡n¡stradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- Decreto 3328 de 2711112020 que aprueba pronoga

de nombram¡ento en cal¡dad de contrata.

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán v¡ejo, I 3 0CT Z¡n

HECTOR QUEZADA SEGUEL, AUXILIAR gTAdO I6, EMS,
08:00 hasta las l7:00 horas.


